
 

                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

     Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

                                     

 

                                              ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΗΣ  387ΗΣ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΤΟΥ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

Ημερομηνία: 22 Οκτωβρίου 2012 ημέρα Δευτέρα και ώρα 9:οο 

Τόπος: Γραφείο Πρύτανη στο κτίριο Στρατώνων, οδός Αγ. Μάρκου, 

Χανιά. 

Συνεδρίαση: Τακτική. 

Παρόντες: Οι κκ. Ι. Φίλης Πρύτανης, Θ. Μαρκόπουλος Αντιπρύτανης 

Ακαδ. Υποθέσεων & Προσωπικού, Ι. Σαριδάκης 

Αντιπρύτανης Οικονομικού Προγραμματισμού & Ανάπτυξης, 

Εμμ. Μυλωνάκης Γραμματέας του Ιδρύματος (χωρίς 

δικαίωμα ψήφου),   

Απόντες: Ο εκπρόσωπος των φοιτητών Ε. Ντάνος 

Γραμματέας: Η κ. Ειρήνη Μαρεντάκη τακτική υπάλληλος του Ιδρύματος. 

   

 

   

 

ΜΟΝΟ ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

  

Ανάδειξη οργάνων διοίκησης του Ιδρύματος 

 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

α) τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 8 του Ν. 4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 

195/06.9.2011, τ. Α’), όπως  αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 παρ. 2 του 

Ν. 4076/2012 (Φ.Ε.Κ. 159/10.8.2012, τ.Α’) και 

β) την ομόφωνη δήλωση της πρυτανείας με την οποία καταγράφουν την 

διαφωνία τους με τον Ν. 4009/2011 και τον Ν. 4076/2012 διότι εμπεριέχουν, 

ΑΔΑ: Β43Γ469Β6Ν-Φ99



κατά τη γνώμη τους, αντισυνταγματικές διατάξεις, οι οποίες θίγουν τη 

διοικητική και οικονομική αυτοτέλεια του Πανεπιστημίου και για τούτο έχουν 

ήδη προσφύγει στο Σ.τ.Ε. 

γ) την ομόφωνη δήλωση της Πρυτανείας ότι διαφωνούν με τις διαδικασίες της 

ταξινομικής, επιστολικής και ηλεκτρονικής ψήφου, διότι στερούνται 

φερεγγυότητας ως προς την αξιοπιστία και τη δημοκρατικότητα του εκλογικού 

αποτελέσματος, και 

δ) την ομόφωνη δήλωση της Πρυτανείας ότι διατηρεί το δικαίωμα νέας 

προσφυγής στο Σ.τ.Ε. 

προκηρύσσει εκλογές για την ανάδειξη των Εσωτερικών Μελών του 

Συμβουλίου του Πολυτεχνείου Κρήτης που θα λάβουν χώρα την Πέμπτη 1 

Νοεμβρίου 2012 από τις 10.00-15.00 στην αίθουσα συνεδριάσεων της 

Συγκλήτου σύμφωνα με όσα διαλαμβάνονται στην πρώτη και δεύτερη περίοδο 

της περίπτωσης β’ της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/6-

9-2011, τ.Α’), όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο  2 παρ. 2 και 3 του Ν. 

4076/2012 (Φ.Ε.Κ. 159/10-8-2012, τ.Α’) 

Ειδικότερα το Πρυτανικό Συμβούλιο αποφασίζει τα εξής: 

Υποψήφιοι για τη θέση Εσωτερικού Μέλους του Συμβουλίου, μπορούν να είναι 

Καθηγητές πρώτης βαθμίδας ή Αναπληρωτές Καθηγητές του Ιδρύματος 

πλήρους απασχόλησης. Δεν επιτρέπεται να είναι υποψήφιοι Καθηγητές, οι 

οποίοι αποχωρούν από την Υπηρεσία πριν από τη λήξη της τετραετούς 

θητείας. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καταθέσουν την υποψηφιότητά τους έως την 

Παρασκευή 26 Οκτωβρίου 2012 και ώρα 14.00 ως εξής: 

α) Αυτοπροσώπως, με κατάθεση υπογεγραμμένης αίτησης- βάσει του 

συνημμένου υποδείγματος – στο γραφείο της Γραμματέως του Πρυτανικού 

Συμβουλίου, κτίριο Διοίκησης ή δια εξουσιοδοτημένου αντιπροσώπου. 

β) Με συστημένη επιστολή, με την οποία αποστέλλεται η υπογεγραμμένη 

συνημμένη αίτηση στην Πρυτανεία του Πολυτεχνείου Κρήτης στη διεύθυνση 

«Για το Πρυτανικό Συμβούλιο, Κτίριο Διοίκησης, Πλατεία Αγίου Τίτου, Χανιά 

73100, τηλ. επικοινωνίας 28210-37005. 

γ) με ηλεκτρονική αίτηση στη διεύθυνση: irini@dpem.tuc.gr 

ΑΔΑ: Β43Γ469Β6Ν-Φ99



 Επίσης το Πρυτανικό Συμβούλιο αποφασίζει τη συγκρότηση 

πενταμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για τις εκλογές για την ανάδειξη των 

Εσωτερικών Μελών του Συμβουλίου του Πολυτεχνείου Κρήτης ως εξής: 

 

 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Δούμπος Μιχαήλ (Επίκ. ΜΠΔ) Κανέλλος Φώτιος (Λέκτορας ΜΠΔ) 

Δελλής Ανάργυρος (Επίκ. Γενικού) Κονσολάκης Μιχαήλ (Επίκ. Γενικού) 

Γαλετάκης Μιχαήλ (Αναπλ.Καθηγ. 

Μηχ.Ο.Π.) 

Πεντάρη Δέσποινα (Λέκτορας 

Μηχ.Ο.Π.) 

Καραφύλλης Ιάσωνας (Επίκ.ΜΗΠΕΡ) Βενιέρη Δανάη (Λέκτορας ΜΗΠΕΡ) 

Δεληγιαννάκης Αντώνιος 

(Επίκ.ΗΜΜΥ) 

Παπαευσταθίου  Ιωάννης 

(Αναπλ.Καθηγ. ΗΜΜΥ) 

 

 

Επίσης το Πρυτανικό Συμβούλιο οριστικοποιεί τους εκλογικούς καταλόγους 

των μελών ΔΕΠ του Πολυτεχνείου Κρήτης, με βάση τους οποίους θα 

διενεργηθούν οι εκλογές και οι οποίοι έχουν ως εξής: 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ  ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ  ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 
 

 

 
 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΒΑΘΜΙΔΑ 

 

ΤΜΗΜΑ 

1.  ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

2.  ΑΓΙΟΥΤΑΝΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του Γεωργίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

3.  ΑΛΕΒΙΖΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Βασιλείου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΗΧΟΠ 

4.  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

5.  ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ του Θεοδώρου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΠΔ 

6.  ΒΑΖΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΘΕΟΧΑΡΗΣ του Δημητρίου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

7.  ΒΑΜΒΟΥΚΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Δημητρίου     ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΜΗΧΟΠ 

8.  ΒΑΡΟΤΣΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Στεφάνου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

9.  ΒΑΦΕΙΔΗΣ   ΑΝΤΩΝΗΣ του Αντωνίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

10.  ΒΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ του Αριστείδη ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

ΑΔΑ: Β43Γ469Β6Ν-Φ99



11.  ΒΕΝΙΕΡΗ ΔΑΝΑΗ του Πέτρου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΜΗΠΕΡ 

12.  ΓΑΛΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ του Ιωάννη ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

13.  ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ του Νικολάου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

14.  ΓΕΝΤΕΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του Βαρδή ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

15.  ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Λάμπρου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

16.  ΓΚΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του Νικολάου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΗΠΕΡ 

17.  ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Διονυσίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

18.  ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Θεοδώρου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

19.  ΓΡΥΣΠΟΛΑΚΗΣ  ΙΩΑΚΕΙΜ του Νικολάου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

20.  ΔΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του Ιωάννη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

21.  ΔΕΛΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του Ιωάννη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

22.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Πέτρου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

23.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Θεολόγου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

24.  ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ του Βασιλείου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

25.  ΔΟΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Άγγελου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

26.  ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Δημητρίου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

27.  ΔΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ του Χρήστου  ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

28.  ΕΛΛΗΝΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Δημητρίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

29.  ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευαγγέλου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

30.  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ του Εμμανουήλ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

31.  ΖΟΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

32.  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Θεοδώρου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

33.  ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του Χρήστου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

34.  ΚΑΛΛΙΘΡΑΚΑΣ - ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛ. του Γεωργίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

35.  ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

36.  ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του Αντωνίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

37.  ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Δημητρίου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΜΠΔ 

38.  ΚΑΡΑΜΑΝΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Ευαγγέλου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. 

39.  ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παύλου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

40.  ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ του Χρήστου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΗΠΕΡ 

41.  ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ. 

42.  ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χαραλάμπου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

43.  ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Σπυρίδωνος ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΜΗΠΕΡ 

44.  ΚΟΜΝΙΤΣΑΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ του Αθανασίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

45.  ΚΟΝΣΟΛΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ του Ιωάννη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

46.  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ   ΘΩΜΑΣ του Κωνσταντίνου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΠΔ 

47.  ΚΟΥΪΚΟΓΛΟΥ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Σταύρου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

48.  ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ του Γεωργίου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

49.  ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του Εμμανουήλ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

ΑΔΑ: Β43Γ469Β6Ν-Φ99



50.  ΚΩΤΣΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ του Σπυρίδωνος ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

51.  ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ του Γεωργίου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

52.  ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ του Νικολάου KAΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

53.  ΛΙΑΒΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Πέτρου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

54.  ΛΙΟΔΑΚΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

55.  ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Νικολάου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

56.  ΜΑΛΛΟΥΧΟΥ TUFANO ΦΑΝΗ του Ευσταθίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

57.  ΜΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Εμμανουήλ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΗΜΜΥ 

58.  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ  ΔΑΦΝΗ του Μανούσου ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΓΕΝΙΚΟ 

59.  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Νικολάου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

60.  ΜΑΝΟΥΤΣΟΓΛΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Κωνσταντίνου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

61.  ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Σπυρίδωνος ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

62.  ΜΑΡΙΑ  ΕΥΠΡΑΞΙΑ του Αθανασίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΟ 

63.  ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σταύρου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΜΠΔ 

64.  ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ του Βασιλείου ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΓΕΝΙΚΟ 

65.  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Νικολάου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

66.  ΜΑΡΜΑΡΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Βασιλείου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. 

67.  ΜΑΤΤΙΑΣ  ΜΠΟΥΧΕΡ του Γκότλιμπ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

68.  ΜΑΤΣΑΤΣΙΝΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Φραγκίσκου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

69.  ΜΕΡΤΙΚΑΣ   ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Πολυχρόνη ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

70.  ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Στυλιανού ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

71.  ΜΟΥΣΤΑΪΖΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ του Δημητρίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

72.  ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Αναστασίου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

73.  ΜΠΑΛΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ του Ιωάννη ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΗΜΜΥ 

74.  ΜΠΙΛΑΛΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

75.  ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παύλου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

76.  ΝΙΚΟΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

77.  ΞΕΚΟΥΚΟΥΛΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παντελεήμονος ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΗΠΕΡ 

78.  ΟΥΓΓΡΙΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΛΚΕΤΑΣ του Γεωργίου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. 

79.  ΠΑΝΤΙΝΑΚΗΣ   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Εμμανουήλ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

80.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΜΑΡΚΟΣ του Βασιλείου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

81.  ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Ιωάννη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

82.  ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΗΜΜΥ 

83.  ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Κωνσταντίνου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. 

84.  ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ  ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

85.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   ΕΛΕΝΗ του Φιλίππου ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΟ 

86.  ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Σπυρίδωνος ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

87.  ΠΑΡΑΝΥΧΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΜΗΠΕΡ 

88.  ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Εμμανουήλ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΜΗΧΟΠ 

ΑΔΑ: Β43Γ469Β6Ν-Φ99



89.  ΠΑΣΑΔΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημοσθένη ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

90.  ΠΑΣΙΟΥΡΑΣ ΦΩΤΗΣ του Κλεάνθη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

91.  ΠΑΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

92.  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ του Ελευθερίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

93.  ΠΕΝΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Αλεξάνδρου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΜΗΧΟΠ 

94.  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ του Γεωργίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

95.  ΠΕΤΡΑΚΗΣ  ΜΙΝΩΣ του Αριστείδη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

96.  ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Νικολάου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

97.  ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Κωνσταντίνου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

98.  ΠΟΥΛΙΕΖΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Διονυσίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

99.  ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Γεωργίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΗΜΜΥ 

100. ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ του Παναγιώτη ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

101. ΡΗΓΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του Ανδρέα ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

102. ΡΟΒΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Βασιλείου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΜΠΔ 

103. ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Πολυδεύκη  ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

104. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του Γερασίμου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

105. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

106. ΣΚΟΥΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

107. ΣΤΑΜΠΟΛΙΑΔΗΣ  ΗΛΙΑΣ του Θεολόγου  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

108. ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνος ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

109. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

110. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Πέτρου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

111. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΓΕΝΙΚΟ 

112. ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Κωνσταντίνου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΜΗΧΟΠ 

113. ΣΥΝΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  του Εμμανουήλ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

114. ΣΩΤΗΡΩΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αναστασίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

115. ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Εμμανουήλ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. 

116. ΤΡΙΠΟΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ –ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ 

117. ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Κλεόβουλου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. 

118. ΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

119. ΤΣΟΥΡΒΕΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

120. ΤΣΟΥΤΣΟΣ  ΘΕΟΧΑΡΗΣ του Δημητρίου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΗΠΕΡ 

121. ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του Εμμανουήλ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 

122. ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του Λεωνίδα ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΜΗΠΕΡ 

123. ΦΙΛΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ του Αναστασίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΔ 

124. ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ του Ευαγγέλου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟ 

125. ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χαραλάμπου ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΗΜΜΥ 

126. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Νικολάου ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. 

127. ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευθυμίου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

ΑΔΑ: Β43Γ469Β6Ν-Φ99



128. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Χρήστου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΜΜΥ 

129. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Θεοδώρου ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΗΧΟΠ 

130. ΨΥΛΛΑΚΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Εμμανουήλ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΜΗΠΕΡ 

 

 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ι. ΦΙΛΗΣ       Θ. MΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

         Ι. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ 

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΕΝΤΑΚΗ      
 

 

ΑΔΑ: Β43Γ469Β6Ν-Φ99


